
 

 

POSTANOWIENIE NR 2106/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nieporęt 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nieporęt.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2106/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. 

w Stanisławowie Pierwszym, Stanisławów Pierwszy ul. Jana Kazimierza 291, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Kinga Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

2. Gabriela Kasprzyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Aleksandrów 

3. Jarosław Mosakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

4. Juliusz Mosakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

5. Agnieszka Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Tamara Aleksandra Sobierska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieporęt 

7. Monika Świerczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

8. Magdalena Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

9. Katarzyna Małgorzata Zalewska-Szerszeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Stanisławów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole w Nieporęcie, ul. Jana Kazimierza 104, 

05-126 Nieporęt: 

 

1. Agata Darmochwał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Aleksandra Paprocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

3. Alicja Teresa Powała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

4. Zenona Weronika Powała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

5. Maria Rębelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

6. Aleksandra Eliza Skocz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Anna Dorota Skocz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

8. Zenobia Sołtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieporęt 

9. Patryk Wielga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie,  

ul. Dworcowa 9, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Joanna Aniołkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Dorota Dacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

3. Joanna Gajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

4. Antoni Zbigniew Kalinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Radzymińska 

5. Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

6. Jadwiga Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieporęt 

7. Aneta Spyt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

8. Barbara Szmigiel-Budzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

9. Zuzanna Wierzchoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie,  

ul. Dworcowa 9, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Monika Ewa Bronowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Aneta Ginalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

3. Jolanta Hurynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąki 

4. Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

5. Agnieszka Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieporęt 

6. Anna Barbara Marchlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

7. Agnieszka Teresa Przybysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

8. Przemysław Dominik Sasin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

9. Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Białobrzegach, 

ul. Wojska Polskiego 21, 05-127 Białobrzegi: 

 

1. Agnieszka Borysewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

2. Irmina Jamka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

3. Wanda Jońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

4. Agnieszka Kos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

5. Marta Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

6. Aleksandra Julia Szostek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nieporęt 

7. Joanna Szybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rembelszczyzna 

8. Kacper Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

9. Katarzyna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 

r. w Stanisławowie Pierwszym, Stanisławów Pierwszy ul. Jana Kazimierza 291, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Izabela Jacyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Karolina Jurczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

3. Klaudia Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

4. Małgorzata Joanna Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

5. Monika Kawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Węgierskie 

6. Monika Patrycja Kostro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

Pierwszy 

7. Anna Mańk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

8. Julia Aleksandra Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

9. Danuta Janina Rosłon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. I Batalionu Saperów 

Kościuszkowskich w Izabelinie, Izabelin ul. Szkolna 1, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Wanda Maria Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

2. Marzena Komańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

3. Dorota Danuta Koperska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

Pierwszy 

4. Karina Sylwia Koperska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

5. Ewa Kostro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin 

6. Barbara Kwiecińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Aleksandrów 

7. Daniel Edward Kwieciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

8. Joanna Dorota Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieporęt 

9. Lidia Waś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie, 

Józefów ul. Szkolna 62, 05-119 Legionowo: 

 

1. Bogdan Piotr Chodyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Sebastian Dytłow, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

3. Aleksandra Klaudia Jakubczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

4. Hanna Janczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Robert Seweryn Krawczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

6. Michał Edward Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Radzymińska 

7. Ewa Sucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Józefów 

8. Natalia Sucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

9. Beata Henryka Więcławek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ośrodek Kultury w Kątach Węgierskich, Kąty Węgierskie  

ul. Kościelna 22, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Franciszek Aniołkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

2. Magdalena Gembicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rembelszczyzna 

3. Anna Agnieszka Gronek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Rembelszczyzna 

4. Beata Kostro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Węgierskie 

5. Monika Maciejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Anna Pasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Węgierskie 

7. Barbara Pisarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kąty Węgierskie 

8. Adrian Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Węgierskie 

9. Sylwia Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Węgierskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie, 

Józefów ul. Szkolna 62, 05-119 Legionowo: 

 

1. Magdalena Lidia Chodyna, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieporęt 

2. Katarzyna Kostro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Węgierskie 

3. Małgorzata Róża Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

4. Klaudia Elżbieta Olechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanislawów Pierwszy 

5. Marcin Mateusz Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Radzymińska 

6. Ewa Marzena Popińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stanislawów Pierwszy 

7. Wiktor Stanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

8. Marta Waśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Węgierskie 

9. Wiktoria Zawiślak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Kultury w Stanisławowie Drugim, Stanisławów 

Drugi ul. Wolska 71A, 05-119 Legionowo: 

 

1. Andrzej Bielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Drugi 

2. Karolina Kamila Bujakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Pierwszy 

3. Anna Gaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stanisławów Drugi 

4. Rafał Krzemiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Joanna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

6. Aneta Rempalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Marynino 

7. Danuta Teresa Ryba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Beniaminów 

8. Anna Leokadia Szostek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieporęt 

9. Jakub Świerkocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąty Węgierskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskich w Wólce Radzymińskiej, Wólka Radzymińska ul. Szkolna 79, 05-126 Nieporęt: 

 

1. Agnieszka Katarzyna Celińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borki 

2. Adrian Gerard Kalinowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Radzymińska 

3. Anna Katarzyna Kawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

4. Katarzyna Kępka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Radzymin 

5. Małgorzata Remisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

6. Wiktoria Szaturska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

7. Luiza Marlena Szraga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

8. Paweł Piotr Ściobłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

9. Stanisław Urbaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Radzymińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ośrodek Kultury w Zegrzu Południowym, ul. Osiedle 

Wojskowe 13, 05-130 Zegrze Południowe: 

 

1. Aleksandra Kopcińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieporęt 

2. Lesław Stefan Kurdziel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zegrze Południowe 

3. Teresa Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zegrze Południowe 

4. Wojciech Saks, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zegrze Południowe 

5. Izabela Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zegrze Południowe 

6. Jolanta Smoczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

7. Michalina Maria Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieporęt 

8. Kamila Grażyna Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zegrze 

Południowe 

9. Dawid Zając, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanisławów Drugi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Środowiskowa w Ryni, Rynia ul. Główna 24A,  

05-127 Białobrzegi: 

 

1. Bożena Bartkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Radzymińska 

2. Martyna Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nieporęt 

3. Irena Depczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

4. Zofia Kanclerz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rynia 

5. Konrad Grzegorz Szostek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieporęt 

6. Aleksandra Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

7. Joanna Zawistowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Gminny Ośrodek Kultury w Beniaminowie, Beniaminów  

ul. Fortowa 15, 05-127 Białobrzegi: 

 

1. Emilia Jolanta Czerkas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Beniaminów 

2. Wiktoria Małgorzata Dzwonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Białobrzegi 

3. Magdalena Magda Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieporęt 

4. Norbert Gajda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nieporęt 

5. Małgorzata Beata Pakuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wólka 

Radzyminska 

6. Grażyna Teresa Wardak-Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Beniaminów 

7. Artur Żołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanisławów Pierwszy 

 

 


		2024-05-17T14:06:02+0200
	Joanna Monika Oliwa




